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BALANCO FINANCEIRO - PROCURADORIA GERAL DA JUSTICA
Anexo 13 - Lei Federal n° 4.320/64
Periodo: Janeiro a Dezembro de 2020
R$

INGRESSOS Janeiro a Dezembro/2020 Janeiro a Dezembro/2019
Receita Orgcamentaria (1) - -

Ordinaria - -

Vinculada - -

Transferéncias Financeiras Recebidas (Il)
Transferéncias Recebidas para a Execugdo Orgamentaria
Transferéncias Recebidas Independentes da Execugao Orgamentéria
Transferéncias Recebidas Aportes RPPS
Recebimentos Extraorgamentarios (lll)
Inscricdo de Restos a Pagar Nao Processados
Inscricdo de Restos a Pagar Processados
Depdsitos Restituiveis e Valores Vinculados
Aplicagdes do RPPS
Outros Recebimentos Extraorgamentarios
Saldo do Exercicio Anterior (IV)
Caixa e Equivalente de Caixa

TOTAL (V) = (1 + Il + Il + IV)

537.805.275,85
4.022,00
537.801.253,85
158.043.184,08
7.871.985,10
12.037,35
150.159.161,63

18.878.340,20
18.878.340,20

714.726.800,13

499.308.641,56
75.709.059,56
423.599.582,00
144.951.204,04
9.229.007,68
9.593.936,32
126.128.260,04

7.559.599,33
7.559.599,33

651.819.444,93

SIGEF/MA - Sistema Integrado de Planejamento e Gestéo Fiscal
Modulo de Contabilidade
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DISPENDIOS Janeiro a Dezembro/2020 Janeiro a Dezembro/2019
Despesa Orcamentaria (VI) 535.849.600,69 499.990.092,10
Ordinaria 535.849.600,69 499.990.092,10
Vinculada - -
Transferéncias Financeiras Concedidas (VII) 539.585,00 1.820.863,41
Transferéncias Concedidas para a Execugao Orgamentaria - 33.182,90
Transferéncias Concedidas Independentes da Execugao Orgamentaria 539.585,00 1.787.680,51

Transferéncias Concedidas Aportes RPPS
Pagamentos Extraorgamentarios (VIIl)
Pagamento de Restos a Pagar Nao Processados
Pagamento de Restos a Pagar Processados
Depdsitos Restituiveis e Valores Vinculados
Restos a Pagar - Retengdes a Pagar
Aplicagdes do RPPS
Perdas Aplicagéo Financeira RPPS
Outros Pagamentos Extraorgamentarios
Saldo para o Exercicio Seguinte (IX)
Caixa e Equivalente de Caixa
TOTAL (X) = (VI + VII + VIII + IX)

166.859.733,52
7.106.635,57
9.593.936,32
150.159.161,63

11.477.880,92
11.477.880,92

714.726.800,13

131.130.149,22
4.463.324,45
538.564,73
126.128.260,04

18.878.340,20
18.878.340,20

651.819.444,93

SIGEF/MA - Sistema Integrado de Planejamento e Gestéo Fiscal
Médulo de Contabilidade
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R$

Especificagao

JANEIRO a DEZEMBRO0/2020

Deducdes
Receita Receita
Orgamentaria (a) Orgamentaria (b) Saldo (c) = (a - b)

JANEIRO a DEZEMBRO/2019

Receita
Orgamentaria (d)

Dedugoes
Receita
Orgamentaria (e)

Saldo (f) = (d - e)

Ordinaria

Vinculada

TOTAL

Fonte: Sistema Integrado de Planejamento e Gestao Fiscal (SIGEF)

SIGEF/MA - Sistema Integrado de Planejamento e Gestéo Fiscal

Moédulo de Contabilidade
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